22東畑･楷 第 2 号

令 和 ４年 10月 8日

松阪市後援「農業塾」受講生の皆様へ

東畑精一顕彰会「楷（かいじゅ）の会」

会長 森川 茂幸

松阪市後援･農業塾「ミカン狩り」の開催について（ご案内）

 中秋の候、受講生の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、農業塾第１１期第３回講座は「ミカン狩り」になります。

下記のとおり計画しましたので、ご案内いたします。

記

１ 開催日時

令和４年１１月１２日（第２土曜日）

９：００（ベルファーム北駐車場集合）～１２：００（ベルファーム帰着）

２ 場所

    三重県立相可高等学校・果樹園

３ 費用

（１）農業塾受講生

５００円（諸経費）＋ミカン代（各自の収穫した分）

 （２）受講生以外

    １，０００円（諸経費）＋ミカン代（各自の収穫した分）

事務担当：森川、藤田

東畑精一顕彰会「楷（かいじゅ）の会」事務局

（〒515-2407 松阪市矢下町 556 藤田育美）

「ミカン狩り」（令和４年１１月１２日）のご案内

○開催日時 令和４年１１月１２日（第２土曜日）

○研修時間 ９時００分（ベルファーム北駐車場 集合・出発）

～１２時００分（ベルファーム北駐車場 帰着）

○行  先  三重県立相可高等学校・果樹園

○参加経費 農業塾受講生

５００円（諸経費）＋収穫したミカン代金（各自）

         受講生以外

１，０００円（諸経費）＋収穫したミカン代金（各自）

○定  員  １２名程度

「ミカン狩り」 令和４年１１月１２日（第２土曜日）

参加（不参加）申し込み用紙

お名前   （                         ）

生年月日 （                      ） ＊受講生以外は記入

ご連絡先 （                        ） ＊携帯№

＊どちらかに〇をしてください。

・参加します。・・・参加人数 （     名）

・参加できません。

参加・不参加の意思表示をお願いします。